
Besluit deelname Werkgeversvereniging Samenwerkende Gemeentelijke

Organisaties

Het Algemeen bestuur van het openbaar lichaam Peelgemeenten,

 

Gelet op:

- artikel 31a van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

- artikel 3 lid 4 van de Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten;

- de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren;

- het besluit van het bestuur van de Vereniging van Nederlandse Gemeenten van 18 april 2019 tot

oprichting van een werkgeversvereniging voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen, alsmede

de brief van de Vereniging voor Nederlandse Gemeenten van 21 mei 2019 met kenmerk TAZ/U201900419

/ Lbr: 19/039;

- de voordracht van het Dagelijks bestuur.

 

Besluit:

1. Het openbaar lichaam Peelgemeenten neemt deel in c.q. wordt lid van de Werkgeversvereniging

Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties.

2. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling

Peelgemeenten en treedt de dag na bekendmaking in werking.

 

Aldus vastgesteld door het Algemeen bestuur 9 december 2019.

Algemeen bestuur,

H.J. Mak

Voorzitter

M. Kersbergen

Secretaris

Nr. 964BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
16 december

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 964 16 december 20191


